
南小李庄一号院、南小李庄二号院刘东新居一号院工程质量评估检测服务中标候

选人公示

（招标编号：ZYDF-ZB20240401）

       
公示结束时间：2024年 05月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]南小李庄一号院、南小李庄二号院、刘东新居一号院工程质量评估检测服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省华建工程质量检验检测有限公司，其他类型投标报价： 

1.5元/㎡，质量：合格，满足国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南省建科建筑产品检测有限公司，其他类型投标报价：1.65

元/㎡，质量：合格，满足国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：河南日盛综合检测有限公司，其他类型投标报价：1.68元/㎡，

质量：合格，满足国家规范及招标人要求，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省华建工程质量检验检测有限公司)的项目负责人：袁向灿

B202209070100081 ;

      中标候选人(河南省建科建筑产品检测有限公司)的项目负责人：王雁钧

A01160900012;

      中标候选人(河南日盛综合检测有限公司)的项目负责人：魏素芳 B201909060100503;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省华建工程质量检验检测有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南省建科建筑产品检测有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南日盛综合检测有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省华建工程质量检验检测有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南省建科建筑产品检测有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南日盛综合检测有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式



各有关当事人对公示有异议的，可以自本公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人

或招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携

带企业营业执照原件及加盖公章的复印件、本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理），招标人或代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    郑州纵宇巅峰工程咨询管理有限公司受郑州市管开新城置业有限公司的委托，就南小李

庄一号院、南小李庄二号院刘东新居一号院工程质量评估检测服务进行公开招标。按相关法

律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标候选人结果公布如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：南小李庄一号院、南小李庄二号院刘东新居一号院工程质量评估检测服务

项目编号：ZYDF-ZB20240401

二、评标信息：

评标日期：2024年 5月 16日。

评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔 16楼评标

室。

三、评审结果：

第一中标候选人：河南省华建工程质量检验检测有限公司

投标报价：1.5元/㎡

投标范围：对已施工工程实体进行工程质量检测，评估已完工程的质量，出具质量评估报告。

检测内容（包括但不限于）：1、平面布置检测；2、混凝土强度检测；3混凝土构件截面尺

寸检测（墙、柱、梁、板）；4、混凝土构件钢筋数量（混凝土柱单侧/梁底最下排）检测；5、

混凝土剪力墙、钢板筋间距检测；6、钢筋保护层厚度检测；7、混凝土构件外观质量检测；8、

顶点位移检测；9、建筑倾斜位移检测等。

质量要求：合格，满足国家规范及招标人要求

服务期限：南小李庄一号院：服务期限 20日历天；南小李庄二号院：服务期限 20日历天；

刘东新居一号院：服务期限 20日历天。

项目负责人：袁向灿    证书编号：B202209070100081  

第二中标候选人：河南省建科建筑产品检测有限公司

投标报价：1.65元/㎡



投标范围：对已施工工程实体进行工程质量检测，评估已完工程的质量，出具质量评估报告。

检测内容（包括但不限于）：1、平面布置检测；2、混凝土强度检测；3混凝土构件截面尺

寸检测（墙、柱、梁、板）；4、混凝土构件钢筋数量（混凝土柱单侧/梁底最下排）检测；5、

混凝土剪力墙、钢板筋间距检测；6、钢筋保护层厚度检测；7、混凝土构件外观质量检测；8、

顶点位移检测；9、建筑倾斜位移检测等。

质量要求：合格，满足国家规范及招标人要求

服务期限：南小李庄一号院：服务期限 20日历天；南小李庄二号院：服务期限 20日历天；

刘东新居一号院：服务期限 20日历天。

项目负责人：王雁钧    证书编号：A01160900012

第三中标候选人：河南日盛综合检测有限公司

投标报价：1.68元/㎡

投标范围：对已施工工程实体进行工程质量检测，评估已完工程的质量，出具质量评估报告。

检测内容（包括但不限于）：1、平面布置检测；2、混凝土强度检测；3混凝土构件截面尺

寸检测（墙、柱、梁、板）；4、混凝土构件钢筋数量（混凝土柱单侧/梁底最下排）检测；5、

混凝土剪力墙、钢板筋间距检测；6、钢筋保护层厚度检测；7、混凝土构件外观质量检测；8、

顶点位移检测；9、建筑倾斜位移检测等。

质量要求：合格，满足国家规范及招标人要求

服务期限：南小李庄一号院：服务期限 20日历天；南小李庄二号院：服务期限 20日历天；

刘东新居一号院：服务期限 20日历天。

项目负责人：魏素芳  证书编号：B201909060100503

四、公告发布媒体：

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《阳光易招公共资源交易平台》网站上发布。

五、异议和投诉：

各有关当事人对公示有异议的，可以自本公示发布之日起三日内，以书面形式向招标人或招

标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企

业营业执照原件及加盖公章的复印件、本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予

受理），招标人或代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。

六、联系方式：



招标人信息：

名  称：郑州市管开新城置业有限公司 

地  址：郑州市管城回族区紫东路 127号

联 系 人：张女士

电    话：0371-86100590

招标代理机构信息：

名  称：郑州纵宇巅峰工程咨询管理有限公司

地  址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路 136号 2号楼 3单元 3层 301号

联 系 人：冯女士

电    话：0371-61690809

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市管开新城置业有限公司                         

   地    址：郑州市管城回族区紫东路 127号                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0371-86100590                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：郑州纵宇巅峰工程咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫荆山路 136号 2号楼 3单元 3层 301号

   联 系 人： 冯舒玲

   电    话： 0371-61690809

   电子邮件： zzzydfgczx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T09:13:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T09:13:48+0800
	BJ
	ePolicy




